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Почитувани клиенти, деловни соработници и 
пријатели, 

Ќе ни биде задоволство доколку Вие и Вашите 
колеги присуствувате на Даночниот семинар 2011 
во организација на КПМГ Македонија.

Нашите предавачи ќе Ви ги претстават измените 
во даночната регулатива во текот на 2011 година 
со посебен осврт на измените во Законот за 
данокот на добивка, како и потенцијалните 
влијанија кои истите можат да ги имаат на Вашето 
работење. 

Доколку Вашата цел е да добиете најнови 
информации во однос на даночната регулатива 
и да размените искуство од областа на даноците, 
Даночниот семинар 2011 во организација на 
КПМГ Македонија е настан кој не треба да го 
пропуштите. 

Деталите во однос на Програмата која е 
предвидена се прикажани на страниците кои 
следуваат.  Искрено се надевам дека ќе бидете во 
можност да присуствувате на овој настан.

Ве очекуваме на Даночниот семинар 2011.

Со почит,

Аркадиуш Миержејевски 
Партнер, Даноци

Аркадиуш Миержејевски
Партнер, Даноци
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Клучните придобивки од Вашето присуство на Даночниот семинар 2011 во 
организација на КПМГ Македонија вклучуваат:

Преглед на последните измени во даночната регулатива вклучувајќи измени во •	
Законот за данок на добивка, Законот за данок на додадена вредност, Законот 
за персонален данок и Законот за даночна пстапка; 

Детална анализа на измените на Законот за данок на добивка во текот на 2011 •	
година објавени во Службен весник на РМ;

Очекувања во однос на развојот на даночната регулатива во Македонија.•	

Кирил Естатиев
Постар Менаџер, Даноци 
КПМГ ДООЕЛ Скопје

Биљана Котевска
Советник, Даноци 
КПМГ ДООЕЛ Скопје

Коце Јованов
Советник, Даноци 
КПМГ ДООЕЛ Скопје

Преглед на 
измените во 
даночната 
регулатива

Анализа 
на измените 
во Законот 
за данок на 

добивка

Иден 
развој
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Клучни поенти на Семинарот

Предавачи



Детали за семинарот

Дата: Вторник, 29 ноември 2011

Време: 12.00ч.

Локација: M6 Едукативен центар,  
ул. 810 бб, Скопје

Работен јазик: Македонски

Кој треба да присуствува?

Семинарот е наменет за финансиски менаџери, 
сметководители и вработени кои на дневна основа 
вршат активности од даночен карактер.

Агенда

12.00 – 12.15 Регистрација на учесниците

12.15 – 12.30 Воведно излагање

12.30 – 15.30 Измени во даночната регулатива

15.30 – 16.00 Прашања и одговори

16.00 Завршно излагање и коктел

Надоместок и плаќање 

ЕУР 80 по учесник (ДДВ не е вклучен во цената) •	

Попуст за учество на повеќе од 3 учесници •	

Регистрација и дополнителни 
информации 

Македонка Спасовска
Развој на бизнис и Маркетинг и Комуникации 
Телефон: +389 2 3135 220 
Факс: +389 2 3111 811 
mspasovska@kpmg.com
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Како можеме да помогнеме

Професионалците од даночниот оддел на КПМГ 
Македонија се посветени на обезбедување 
континуирана поддршка на нашите клиенти во насока на 
нивна усогласеност со даночната регулатива. 

Нашите услуги се во областа на:

Данок на добивка•	

Данок по задршка•	

Примена на Договорите за одбегнување на двојно •	
оданочување

ДДВ•	

Персонален данок на доход •	

Царини•	

Акцизи•	

Локални даноци•	

Социјално осигурување •	

Поддршка во постапките на жалби и  •	
судски спорови поврзани со даноци

Даночни импликации кои произлегуваат  •	
од промена на бизнис активностите и  
специфични трансакции 

Аркадиуш Миержејевски
Партнер, Даноци 
Телефон: +359 2 9697 700 
Факс: +359 2 9697 878 
аrekmierzejewski@kpmg.com

Кирил Естатиев
Постар Менаџер, Даноци 
Телефон: +389 2 3135 220 
Факс: +389 2 3111 811 
kestatiev@kpmg.com 
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Презентираните информации се од општа природа и не се наменети за потребите на одредено лице или претпријатие. И покрај нашите 
настојувања да обезбедиме точна и навремена информација, не постои гаранција дека таквата информација е точна во моментот кога 
истата е примена, ниту пак дека ќе биде точна во иднина. Врз основа на презентираните информации не треба да се превземаат 
конкретни чекори без добивање на соодветен професионален совет базиран на темелно испитување на дадената ситуација.

КПМГ, логото на КПМГ и “cutting through complexity” се регистрирани заштитени знаци или заштитени знаци на КПМГ Интернешнл.
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Контакт

КПМГ ДООЕЛ Скопје 
Соравиа Центар Скопје, 7 кат 
Војвода Васил Аџиларски бб 
1000 Скопје 
Република Македонија 
Тел: +389 2 3135 220 
Факс: +389 2 3111 811 
kpmg@kpmg.com.mk 
www.kpmg.com.mk


